Общество с ограниченной ответственностью «Юрмала»

	Бухгалтеру
ООО «Юрмала»
В.Е. Самохваловой

УВЕДОМЛЕНИЕ № 1
о согласовании переноса отпуска

г. Москва
17.04.2017

Настоящим уведомляем Вас о необходимости согласовать перенос Вашего ежегодного основного отпуска.

Сообщаем, что по графику отпусков ежегодный основной отпуск должен быть предоставлен Вам в период с 24 апреля 2017 г. по 30 апреля 2017 г. Однако в указанный период в организации будет проводиться выездная налоговая проверка. В связи с этим просим Вас согласовать перенес ежегодного основного отпуска на период с 22 мая 2017 г. по 28 мая 2017 г.

Генеральный директор
__________________
М.В. Сумароков

	Уведомление на руки получил, на перенос отпуска

	согласна

	(согласен/не согласен)

Бухгалтер
__________________
В.Е. Самохвалова
17.04.2017